

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 22CL.PRE.0 00120.010.a	SCAVO A SEZIONE OBBLIGATA CON CARICO SU MEZZO DI TRASPORTO Scavo a sezione obbligata fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un b ... re in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) Tratto palestra		25,00	0,600	0,550	8,25		
	SOMMANO mc					8,25	12,24	100,98
2 22CL.PR.U.0 00110.010.a	RINFIANCO DI TUBAZIONI Rinfianco con sabbia o sabbietta anche proveniente da riciclo e conforme alla EN 12620:2002 e smi, nella adeguata granulometria esente da pietre e radici, di ... anti e eventuali apporti di materiali. Misurato per il volume reso Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a macchina Tratto palestra		25,00	0,600	0,100	1,50		
	SOMMANO mc					1,50	36,20	54,30
3 22CL.PR.U.0 00240.020.a	TUBAZIONE IN PE-AD CORRUGATA RIGIDITA' 8 kN/mq Fornitura e posa in opera di tubazione per condotte di scarico in polietilene strutturato ad alta densità, corrugato esternamente e c ... ormazione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 8 kN/mq DN 160 mm e d im/min 135 mm Tratto palestra		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	22,14	553,50
4 22CL.PR.E.0 00140.010.a	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo Tratto palestra		25,00	0,600	0,450	6,75		
	SOMMANO mc					6,75	11,90	80,33
5 CAL25_RU. M00.001.004	Operaio edile Comune Realizzazione fori per scarico fognario	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO ora					1,00	26,01	26,01
6 CAL25_RU. M01.001.002	Installatore/Operaio metalmeccanico 5^ categoria - C3 Realizzazione fori per scarico fognario	1,00			1,000	1,00		
	SOMMANO ora					1,00	26,98	26,98
7 CAL25_06.10 1.006.009	Tubazione in polietilene reticolato ad alta densità per linee di impianti sanitari e di riscaldamento, eseguita all'interno di locali tecnici e bagni. La tubazione dovrà riportare ... il rifacimento dell'intonaco, la tinteggiatura e l'esecuzione di staffaggi in profilati. Diametro 25 mm, spessore 3,5 mm Tratto palestra		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	26,43	660,75
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'502,85
	T O T A L E euro							1'502,85
	A R I P O R T A R E							1'502,85